
Manifestazione di chiusura

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - Lecce

RISULTATI 25/10 -
21:22

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO BIASCO MELISSA 2008 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.0 611

2 LIONETTI ANGELICA 2008 RF ASD ATLETICA LEVERANO 9.5 514

3 VERGARO SOFIA 2008 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.7 476

4 BARDINELLA CATERINA 2008 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.7 292

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 D'ANGELLA BERNADETTE 2008 RF A.S. ATLETICA TRICASE 8.8 650

2 GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.9 630

3 BERNARDI ARIANNA 2008 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.8 458

4 RATTAZZI ILARY 2009 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.1 402

60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 8.5 498

2 FISHTA FLAVIO 2008 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.6 470

3 ISCERI PAOLO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.6 0

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARTINA LUIGI 2008 RM ASD IMPERIALI ATLETICA 9.0 366

2 MERAGLIA FRANCESCO 2008 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.5 251

3 LESTINGI STEVEN 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.9 173

4 PALESTRO GIACOMO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.1 138

5 RESTANTE GIULIANO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.4 91

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALAIA LUCIO 2008 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.1 618

2 MASSETTI ANGELO 2008 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.4 527

3 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.5 498

4 MARINACI ANDREA 2009 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.6 470

100 m. AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +2.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE RENATA MARIA 2025 AF A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 15.6 273

2 DOKOVIC ALESSANDRA 2005 AF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 16.7 140

100 m. Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +0.8 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARCIGLIA LETIZIA 1983 SF35 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.6 415

Firefox file:///C:/GARE2021/ManifestazioneDiChiusura/Diffrisu.htm

1 di 11 25/10/2021, 21:28



2 BUSCICCHIO SANDRINA 1965 SF55 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 18.7 333

3 SILLAVI COSIMA 1958 SF60 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 19.9 305

4 RIA VITA ANTONIA 1950 SF70 SARACENATLETICA 22.0 286

100 m. Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +1.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PRESICCE FEDERICO 1996 SM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.2 711

2 DE PASCALIS LUCA 2004 AM USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 11.4 662

3 MASNADA MATTEO 2005 AM USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 11.6 614

4 DE MONTE ANDREA 2002 JM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.0 524

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +1.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CARICATO RICCARDO 2000 PM AMATORI ATL. ACQUAVIVA 11.8 569

2 GRECO ALESSANDRO 2002 JM A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 12.1 502

3 MONTAGNA GIORGIO 1995 SM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.6 400

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +1.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ALBANESE SIMONE 1992 SM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.3 271

2 MICHELI MARCO 2005 AM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.8 191

3 DE GIOVANNI DAVIDE 2004 AM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.1 146

4 CAMASSA GIORGIO 2005 AM ASD IMPERIALI ATLETICA 14.5 93

Serie 4 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +1.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COLACI MARCO 2005 AM A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 13.2 289

2 PARITI FRANCESCO 2004 AM A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 13.7 206

3 MELE CRISTIANO 2005 AM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.3 119

Serie 5 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +0.2 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LATO SERGIO 1979 SM40 G.POD. DUEMILA RUFFANO 12.3 584

2 GATTO GIUSEPPE 1979 SM40 A.S.D. TRE CASALI 12.7 498

3 CONTINO DIEGO 1979 SM40 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 13.0 440

200 m. SF70

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +0.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIA VITA ANTONIA 1950 SF70 SARACENATLETICA 48.1 274

200 m. Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +0.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CONTINO DIEGO 1979 SM40 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 28.2 379

2 NUTRICATO DONATO 1968 SM50 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 29.6 440

300 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LEO GIOIA MARIA 2007 CF A.S. ATLETICA TRICASE 45.8 674
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2 ATTANASI LUDOVICA 2006 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 49.2 497

3 LEONE ALESSANDRA 2006 CF ABACUS VILLA BALDASSARRI 50.6 430

4 DE LEO EMMA 2007 CF A.S.D. TRE CASALI 51.0 412

5 ATTANASI SOFIA 2007 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 1:03.7 0

300 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAMASSA ALESSANDRO 2006 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 39.6 695

2 POTENZA GIORGIO V 2007 CM A.S. ATLETICA TRICASE 40.4 642

3 POSO CRISTIANO MARIA 2007 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 51.7 89

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ROMANO NICOLO' 2006 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 41.2 591

2 LOBELLO MATTEO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 43.5 455

3 BIRTOLO PIERPAOLO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 44.1 422

400 m. SM65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GABELLONE GAETANO 1955 SM65 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1:13.4 411

800 m. Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STEA GABRIELLA 1960 SF60 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 3:12.2 672

2 CAMASSA ALESSANDRA 1955 SF65 GPDM LECCE 3:23.2 755

800 m. Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCIALPI PIETRO 1986 SM35 A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE 2:09.2 491

2 GRECO MASSIMILIANO 1975 SM45 ASD ATLETICA LEVERANO 2:27.7 393

GIUSTIZIERO CESARE 1979 SM40 ATL. AMATORI CORIGLIANO Squ 0

Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1.28 676

2 D'ANGELLA BERNADETTE 2008 RF A.S. ATLETICA TRICASE 1.15 561

3 LIONETTI ANGELICA 2008 RF ASD ATLETICA LEVERANO 1.10 519

4 VERGARO SOFIA 2008 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.00 436

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 PALAIA LUCIO 2008 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.34 617

2 MARINACI ANDREA 2009 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.34 617

3 MASSETTI ANGELO 2008 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1.34 617

4 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1.25 544

5 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.15 464

5 MARTINA LUIGI 2008 RM ASD IMPERIALI ATLETICA 1.15 464

Triplo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 PAPEO SOFIA 2006 CF FOLGORE BRINDISI 10.67 -1.5 824

2 NOTARO ALESSIA 2006 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.29 -0.7 769

Triplo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.96 -0.1 788

Triplo Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 PRIMICERI GIUSEPPE 2003 JM ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 13.17 -0.7 687

2 POGGIOLI GIORGIO 1961 SM60 A.S.D. BORGARETTO 75 10.28 -0.1 818

3 MENGOLI ROSARIO 1969 SM50 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.10 -1.6 588

Vortex EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANNICCHIARICO ASIA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 15.70 232

2 STRAFELLA ALICE MARIA 2011 EF10 A.S.D. TRE CASALI 14.34 203

3 CAVALLO GRETA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 14.06 197

4 CACCIATORE SOFIA 2011 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 14.02 196

5 LENTI MARIAGIULIA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 13.87 193

6 FEUDO CAROLA 2010 EF10 LA MANDRA CALIMERA 12.90 172

7 MICHELI GUENDALINA 2010 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.70 168

8 LOVECCHIO MATILDE 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.00 153

9 MARGIOTTA ELENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.76 148

10 CAPOBIANCO VIRGINIA 2011 EF10 A.S.D. TRE CASALI 11.58 144

11 PELLE' ALESSIA 2011 EF10 LA MANDRA CALIMERA 11.39 140

12 DELL'ATTI AZZURRA 2010 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.08 111

13 DELL'ANNA CHIARA 2010 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.07 111

14 CAVALLO GAIA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 9.70 103

15 RIZZO MARIA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.44 97

Vortex EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 UGENTI IRENE 2014 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.97 65

2 COSTANTINI EVA 2015 EF5 LA MANDRA CALIMERA 7.27 50
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3 MARGIOTTA CHIARA 2014 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.05 45

4 RIZZO MAGDALA 2015 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5.96 21

5 DE MARCO BIANCA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 5.17 3

6 GIURI ROBERTA 2016 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.80 0

6 DE CATA LAURA 2016 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 4.80 0

8 LEONE MILAY GIULIA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.84 0

Vortex EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF8 A.S.D. TRE CASALI 17.07 261

2 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.93 258

3 PASANISI GIULIA 2012 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA 13.14 177

4 DECATA BENEDETTA 2013 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.42 162

5 VERGARO SARA 2012 EF8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 11.80 149

6 GRECO REBECCA 2012 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA 11.62 145

7 GIANCIPOLI CLARA 2012 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.46 141

8 CANNOLETTA MARIA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 11.44 141

9 RATTAZZI EMILY 2012 EF8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.20 114

10 NUZZO CHIARA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 9.22 93

11 PERSANO ALICE 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 8.92 86

12 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 8.06 67

13 DUGGENTO GIORGIA 2013 EF8 ATLETICA GROTTAGLIE 7.70 59

14 MONTINARO LUISA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 7.21 49

15 STELLA SOFIA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 6.93 42

16 TROVE' ELENA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 6.92 42

17 TROVE' LAVINIA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 6.60 35

18 RIZZO VERONICA 2012 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5.45 10

19 GABRIELI CLAUDIA MARIA 2013 EF8 LA MANDRA CALIMERA 5.37 8

Vortex EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI GIOELE 2010 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 30.86 384

2 VENTRICELLI RICCARDO 2010 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 22.41 253

3 FAGGIANO EDOARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 21.53 240

4 ROSSI MATTEO LUIGI 2011 EM10 A.S.D. TRE CASALI 20.59 225

5 VITALE RICCARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 20.11 218

6 MALARA RICCARDO 2010 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.68 211

7 MANNO GIULIO 2011 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 18.68 196

8 NOTARO EMANUELE 2010 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 17.72 181

9 DELLA CORTE FRANCESCO 2011 EM10 ASD IMPERIALI ATLETICA 17.20 173

10 GIOVANNICO LORENZO 2011 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 16.10 156

11 PANICO RICCARDO 2011 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 15.70 150

12 PICCIOLO EUGENIO 2010 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.33 82

Vortex EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 24.78 290

2 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 20.84 229

3 APRILE MATTEO 2014 EM5 LA MANDRA CALIMERA 17.93 184

4 GRIMALDI ANDREA 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.55 163

5 PASTORE GIULIANO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 15.17 141

6 CARETTO ENZO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 14.74 135
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7 GALATI MICHAEL 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.92 122

8 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 13.43 114

9 APRILE ANTONIO 2014 EM5 LA MANDRA CALIMERA 12.86 106

10 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.74 88

11 LEONE FRANCESCO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.56 85

12 TAURISANO TOMMASO 2014 EM5 ASD IMPERIALI ATLETICA 10.67 72

13 GALATI GIOELE 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.60 55

14 CAROPPO DAVIDE 2014 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.13 48

15 RENIS LUIGI MARIA 2016 EM5 A.S.D. TRE CASALI 9.08 47

16 CALABRESE FRANCESCO 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.06 47

17 DI SUMMA ANDREA 2014 EM5 ASD IMPERIALI ATLETICA 9.03 46

18 LATO PIETRO 2015 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 8.75 42

19 MINGIANO ANDREA 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.37 36

20 LEONE ESTEBAN 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.10 32

21 CORSANO PIETRO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.07 32

22 ARNESANO ALESSANDRO 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.78 27

23 TAURINO LIAM 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.36 21

24 FERRANTE LEONARDO 2016 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 6.75 11

25 PATRUNO MARCO 2016 EM5 ASD IMPERIALI ATLETICA 5.79 0

Vortex EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FORCIGNANO' MATTEO 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 27.04 325

2 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 22.09 248

3 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM8 A.S.D. TRE CASALI 20.52 224

4 RENIS GIOVANNI 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 19.50 208

5 VITALE GIORGIO 2013 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 18.52 193

6 MANNO GIOELE 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.93 169

7 DELL'ANNA MATTIA 2012 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 16.48 162

8 NUTRICATO DAVIDE 2012 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.30 128

9 DE LUCA SERRA GIUSEPPE 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.46 115

10 COSTANTINI PIETRO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 11.87 90

11 ARNESANO GABRIELE 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.74 88

12 FERKO RAFAELO 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 11.38 83

13 LATO FRANCESCO 2013 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 13.00 108

14 LINCIANO GIULIO 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 10.80 74

15 TRANCHIDA MANUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.47 69

16 PELLE' FRANCESCO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 8.23 34

17 MONTINARO CHRISTIAN 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 8.08 32

18 MAROTTA ALESSANDRO 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.03 31

Disco Kg 1,000 SF60

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SILLAVI COSIMA 1958 SF60 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.04 364

Disco Kg 1,000 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE FEO FRANCESCO 1958 SM60 CUS BARI 31.56 623

2 SOFIA ALBERTO 1941 SM80 CUS BARI 24.17 816

Disco Kg 1,500 Maschile

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PODO PASQUALE 1965 SM55 G.POD. DUEMILA RUFFANO 31.11 598

2 DE PASCALIS GIUSEPPE 1964 SM55 GALATLETICA DREAM TEAM 25.87 477

Disco Kg 2,000 SM45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANDRIANI LUCA 1976 SM45 A.S.D. TRE CASALI 31.09 566

200 Hs H76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +2.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GABRIELE LETIZIA 2006 CF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 30.4 864

2 ATTANASI LUDOVICA 2006 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 36.5 433

200 Hs H76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RAINO' ALFREDO 2006 CM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 26.8 782

2 CAMASSA ALESSANDRO 2006 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 27.8 692

3 BIRTOLO PIERPAOLO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 31.9 376

4 CANIGLIA GIANMARCO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 32.5 337

200 Hs H76 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 Vento: +0.9 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PERRONE VINCENZO 1974 SM45 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 32.4 471

2 MENGOLI ROSARIO 1969 SM50 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 34.2 430

50 Hs h.40 EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CACCIATORE SOFIA 2011 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.9

2 LOVECCHIO MATILDE 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.0

3 CAVALLO GAIA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 11.7

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAPOBIANCO VIRGINIA 2011 EF10 A.S.D. TRE CASALI 10.5

2 ANNICCHIARICO ASIA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 10.6

3 DELL'ANNA CHIARA 2010 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.8

4 RIZZO MARIA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.7

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STRAFELLA ALICE MARIA 2011 EF10 A.S.D. TRE CASALI 9.5

2 CAVALLO GRETA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 11.1
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3 FEUDO CAROLA 2010 EF10 LA MANDRA CALIMERA 11.4

4 DELL'ATTI AZZURRA 2010 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 13.0

Serie 4 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MICHELI GUENDALINA 2010 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.8

2 MARGIOTTA ELENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.1

3 PELLE' ALESSIA 2011 EF10 LA MANDRA CALIMERA 10.8

4 LENTI MARIAGIULIA 2011 EF10 ATLETICA GROTTAGLIE 11.0

50 Hs h.20 EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ACCOGLI CELESTE 2014 EF5 A.S. ATLETICA TRICASE 12.1

2 DE CATA LAURA 2016 EF5 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.9

3 DE MARCO BIANCA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.2

DE LEO ELISA 2015 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Ass 0

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 UGENTI IRENE 2014 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.0

2 COSTANTINI EVA 2015 EF5 LA MANDRA CALIMERA 11.9

3 GIURI ROBERTA 2016 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.1

GALATI GIORGIA 2016 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Ass 0

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARGIOTTA CHIARA 2014 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.9

2 RIZZO MAGDALA 2015 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.5

3 LEONE MILAY GIULIA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.6

LONGO MARIANNA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Ass 0

50 Hs h.20 EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DECATA BENEDETTA 2013 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA 9.3

2 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF8 PODISTICA MAGLIESE 9.9

3 CANNOLETTA MARIA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 10.1

4 GABRIELI CLAUDIA MARIA 2013 EF8 LA MANDRA CALIMERA 11.4

5 RIZZO VERONICA 2012 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.2

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF8 A.S.D. TRE CASALI 9.5

2 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.6

3 RATTAZZI EMILY 2012 EF8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.6

4 MONTINARO LUISA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 11.4

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VERGARO SARA 2012 EF8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.5

2 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.7

3 NUZZO CHIARA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 9.9

4 PERSANO ALICE 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 11.0

Serie 4 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DUGGENTO GIORGIA 2013 EF8 ATLETICA GROTTAGLIE 10.0
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2 TROVE' ELENA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 10.2

3 STELLA SOFIA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 10.5

4 PASANISI GIULIA 2012 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.2

Serie 5 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.8

2 TROVE' LAVINIA 2012 EF8 LA MANDRA CALIMERA 10.1

3 GRECO REBECCA 2012 EF8 ASD IMPERIALI ATLETICA 10.5

4 GIANCIPOLI CLARA 2012 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.7

50 Hs h.40 EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MANNO GIULIO 2011 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.7

2 MALARA RICCARDO 2010 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.9

3 DELLA CORTE FRANCESCO 2011 EM10 ASD IMPERIALI ATLETICA 9.3

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI GIOELE 2010 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.4

2 VENTRICELLI RICCARDO 2010 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.8

3 FAGGIANO EDOARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.0

4 PICCIOLO EUGENIO 2010 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.8

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ROSSI MATTEO LUIGI 2011 EM10 A.S.D. TRE CASALI 10.6

2 VITALE RICCARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.9

3 PANICO RICCARDO 2011 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.6

4 GIOVANNICO LORENZO 2011 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.3

50 Hs h.20 EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CARETTO ENZO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.1

2 DI SUMMA ANDREA 2014 EM5 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.0

3 CALABRESE FRANCESCO 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.5

CAROPPO DAVIDE 2014 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO Ass 0

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.3

2 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.5

3 CORSANO PIETRO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.1

RESTANTE LEONARDO 2016 EM5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Ass 0

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.2

2 LATO PIETRO 2015 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.4

3 FERRANTE LEONARDO 2016 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.3

BIANCO EDOARDO 2016 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI Ass 0

Serie 4 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 10.0

2 ARNESANO ALESSANDRO 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.1
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3 TAURISANO TOMMASO 2014 EM5 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.2

4 GALATI GIOELE 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.7

Serie 5 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 APRILE MATTEO 2014 EM5 LA MANDRA CALIMERA 10.5

2 GALATI MICHAEL 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.9

3 GRIMALDI ANDREA 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.3

4 PATRUNO MARCO 2016 EM5 ASD IMPERIALI ATLETICA 12.6

Serie 6 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE FRANCESCO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.6

2 LEONE ESTEBAN 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.7

3 APRILE ANTONIO 2014 EM5 LA MANDRA CALIMERA 10.5

4 RENIS LUIGI MARIA 2016 EM5 A.S.D. TRE CASALI 12.2

Serie 7 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PASTORE GIULIANO 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.4

2 CAROPPO DAVIDE 2014 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 11.8

3 TAURINO LIAM 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.6

4 MINGIANO ANDREA 2014 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.8

50 Hs h.20 EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NUTRICATO DAVIDE 2012 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.5

2 DELL'ANNA MATTIA 2012 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.7

3 PALAIA FLAVIO 2012 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.3

4 ARNESANO GABRIELE 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.5

Serie 2 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LATO FRANCESCO 2013 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.6

2 FERKO RAFAELO 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 9.9

3 AZZURRETTO MARCO 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.2

4 VITALE GIORGIO 2013 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11.7

Serie 3 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM8 A.S.D. TRE CASALI 9.4

2 PEZZUTO OSCAR 2013 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.2

3 CAZZATO ALESSANDRO 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.4

4 PELLE' FRANCESCO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 11.8

Serie 4 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FORCIGNANO' MATTEO 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.0

2 DE LUCA SERRA GIUSEPPE 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.5

3 RENIS GIOVANNI 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 9.9

4 MONTINARO CHRISTIAN 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 14.5

Serie 5 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COSTANTINI PIETRO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 10.1

2 LINCIANO GIULIO 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 10.4

3 TRANCHIDA MANUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.4

Serie 6 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 9.4

2 MANNO GIOELE 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.6

3 MAROTTA ALESSANDRO 2012 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.1

Martello Kg 3.000 SM80

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SOFIA ALBERTO 1941 SM80 CUS BARI 27.82 810

Martello Kg 5.000 SM60

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE FEO FRANCESCO 1958 SM60 CUS BARI 39.00 847

Martello Kg 6.000 SM55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE PASCALIS GIUSEPPE 1964 SM55 GALATLETICA DREAM TEAM 29.36 600

Martello Kg 7.260 SM45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA MONTEFUSCO - Data: 23/10/21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANDRIANI LUCA 1976 SM45 A.S.D. TRE CASALI 25.86 458
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